Eer Fincm quem fecerunt Nobifcum, Conceffimus eis, pro No-
is & Ha:redibu5 noltris, & hac Carta noftra Confirmavimus

quod ipli, 'Sc eorum Succeffores, prxdidtam Domum habituri,

imperpetuum inlra Regnum & Poteftatem noflram has habeant

Libcrtates (videlicet)

Quod Ipu, auc eorum bona feu Mercimonia, infra idem Re-

S;num & Poteftatem ,
pro aliquo Debito , de quo Fidejuflbres aut

'rincipaJes Debitores non extiterint , nec pro aliqua Tranfgreftio-

ne, fadta feu facienda per alios, quam per ipfos, non Arcftentur

nec Graventur,

Et quod Nos vel Hc-eredes noftri, fuper ipfos aut eorum Bona

vel Mercimonia, Cuitumam Novam indebitam non ponemusi
Saivis Nobis & H.^redibus noftris anciquis Prifis noftris,

(>iodque ipii, per totum Regnum noftrum, de Bonis & Mcr-
citr.oniis fuis, de Pontagio, Pavagio, & Muragio imperpetuum

fint quieti ^ iia tamen qujd aliquem, qui de Gilda ipforum Aulx

prxdift.^ non exiftac, nec ejus Bona leu Mercimonia, de Gilda

fua ellc advocent ullo modo,
Qiiare volumus 6c firmiter Praecipimus, pro Nobis & H<iere-

dibus noftris, quod ipfi Mcrcatores, & eorum Succeffores, inft-a

Regnum & Poteftatem noftram, Libertates prxdidas habeanc im-

perpetuum; Ita tamen qaod aliquem, qui de Gilda iplbrum non
exilbr, nec ejus Bona feu Mercimoniaj deGilda fuaadvoccnt, lic-

uc prsdictum eft.

Hiis Teftibus,

Venerabilibus Patribu<!

,

IV. Cantuarienfi^ Archiepifcopo , totius Angliae Pritmte,

J. Elienfi Ep-fcopa Thel"urario noftro,

Bartholomeo de Badelefmere

,

Hugone d^Audelee Juniore,

Willielmo de Monte Acuto Senefcallo Hofpitii noftri,

Radulpho de Gorges

,

Johanne de IVefton Juniore,

£t aliis.

Dat. per manum noftram apud JVjndeJore Septimo die Decem-
bris, Anno Regni nolln Undecimo.

Nos autem , ConcefiTiones praedidas Ratas habentes & Gratas

,

eas ,
pro i^Iobis & Haeredibus noftris

,
quantum in nobis eft, Con-

cedimus tk Coofirmamus, prout Carta praedidta racionabiliccr te-

ftatur.

Hiis Teftibus,

Venerabilibus Patribus,

JV. Archiepifopo Cantuarienfi totius Angliaj Primate,

J. Elienfi Epifc. Cancellario noitro,

A. Herefordienfi Epifcofo Thefauraiio noftro

,

H. LijHohienf,

W. Noriuicenfi,

Et J. Wyntonienfiy

Epiicopis

;

Thovia Comite Norffblcice & Marefcallo Angliae,

Edmundo Comite Ka?!tite

,

Hcnrico Comite Lancaftritt

,

Thoma JVake,

Johamie de Bello Campo de Sommerfet,

Johanne de Roof Seneicallo Holpitii noftri

,

Ec aliis.

Dat. per manum noftram apud JVeft. Quartodecimo die Marcii,

Anno Regni noftri Primo.

a cempore ConceflGonis & Confedtionis Cartarum earumdem , ra- Ann. D.
cionabiliter uci & gaudere confueverunc. i^ij*